
CPIA MONTAGNA 
 
 

DELIBERA N. 13 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 
Il giorno 5 novembre alle ore 9.00 si è riunito in modalità telematica il Consiglio d’Istituto del CPIA 
Montagna , convocato con comunicazione del 7/10/2020, per discutere il seguente ordine del giorno:  
[…omissis….]  
 

7. Progetti a.s. 2020/21 
 
[…omissis….] 

 
 

Delibera N. 13 
il Consiglio d'Istituto 

 
 
 
 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il DPR 263/2012; 

VISTE Linee guida per il passaggio al nuovo ordinamento a sostegno dell’autonomia organizzativa e didattica 

dei Centri provinciali per l’istruzione degli adulti - DI del 12 marzo 2015; 

VISTA la delibera n. 16 del Collegio dei docenti del 4/11/2020 

DELIBERA 

I Progetti a.s. 2020/21 

 

 

 

 

 

Il segretario 

Alessandro Borri 

Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

Elisabetta Morselli 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data 

di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 


